

## DODATOK č. 1 K ZMLUVE O DIELO č. 5/2017

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

### Čl. 1

#### Zmluvné strany

##### 1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: **Obec Sačurov**  
Sídlo: **Obecný úrad Sačurov, Osloboditeľov 385, 094 13 Sačurov**  
Zastúpený: **Peter Barát, starosta obce Sačurov**  
Osoby oprávnené rokovať  
vo veciach technických: **Peter Barát, starosta obce Sačurov**  
IČO: **00332810**  
DIČ: **2020527377**  
IČ DPH: **Nie sme plátcami DPH**  
Bankové spojenie: **VÚB, a. s., pobočka Vranov nad Topľou**  
IBAN: **SK57 0200 0000 0000 2142 2632**  
Telefón: **057/4497277, 057/4881250**  
Fax: **057/4881250**  
E – mail: **ousacurov@slovanet.sk**  
**www.sacurov.sk**

##### 1.2 Zhotoviteľ

Obchodné meno: **GRUND VRANOV N. T., s. r. o.**  
Sídlo: **Makovická 934/16, 093 01 Vranov nad Topľou**  
Štatutárny zástupca: **Ing. Jozef Tarkanič, konateľ**  
Osoby oprávnené rokovať  
vo veciach zmluvných: **Ing. Jozef Tarkanič, Ing. Branislav Kulich**  
vo veciach technických: **Ing. Branislav Kulich**  
Bankové spojenie: **Slovenská sporiteľňa, a. s., pobočka Vranov nad Topľou**  
Číslo účtu: **0107891528/0900,**  
IBAN: **SK39 0900 0000 0001 0789 1528**  
SWIFT/BIC: **GIBASKBX**  
IČO: **31686974**  
DIČ: **2020528378**  
IČO DPH: **SK2020528378**  
Telefón/ fax: **057/4882180**  
E – mail: **grund@stonline.sk**  
Zapísaný: **Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka č.1602/P**

uzatvárajú tento dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 5/2017.

### Čl. 2

#### Predmet plnenia

Dopĺňa sa ďalší bod:

2.1.1 Zmluvné strany upravujú predmet plnenia o menej práce a navyše práce, ktoré sú špecifikované v priloženom rozpočte.

### Čl. 5

#### Cena predmetu zmluvy

5.2 Cena diela sa upravuje odpočtom a prípočtom v súvislosti so zmenou predmetu plnenia podľa čl. II, bodu 2.1.1 tohto dodatku č. 1 nasledovne

Rekapitulácia ceny diela:

Cena diela podľa ZoD bez DPH	33 272,64 eur
Úprava ceny diela v dodatku č. 1 – navyše práce bez DPH	7 997,50 eur
Úprava ceny diela v dodatku č. 1 – menej práce bez DPH	- 3 308,08 eur

Upravená cena diela	37 962,06 eur
DPH 20 %	7 592,41 eur
<b>Celková cena diela</b>	<b>45 554,47 eur</b>

Odpočet menej prác a prípočet navyše prác je špecifikovaný v priloženom rozpočte, ktorý tvorí súčasť tohto dodatku č. 1

### Záverečné ustanovenia

1. Všetky ostatné dojednania zmluvy, týmto dodatkom neupravené, ostávajú v platnosti nezmenené.
2. Tento dodatok je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach, z ktorých štyri (4) vyhotovenia obdrží objednávateľ a dve (2) vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.
4. Tento dodatok nadobúda účinnosť nasledujúci po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa a tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 5/2017.

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

Vo Vranove nad Topľou., dňa 12.10.2017

V Sačurove, dňa 12.10.2017

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.  
ul. Makovičká č. 934/13  
Vranov nad Topľou  
093 01

-----  
zhotoviteľ  
Ing. Branislav Kulich  
konateľ

  
-----  
objednávateľ  
Peter Barát  
starosta obce Sačurov

Príloha: Rozpočet Odpočet menej prác a prípočet navyše



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia priestorov KD

Objekt: Stavebné úpravy zmeny - menej práce

Objednávateľ: Obec Sačurov

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Miesto: Sačurov

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
2	2	Montáž a dodávka sadrokartónu stropu (pod balkónom) hladkého protipožiarneho s nosnou konštrukciou zavesenou, náter sadrokartónu	m2	-9,480	24,72	-234,35
7	7	Montáž dlažby veľkoformátovej (60x60 cm až 90x90 cm)	m2	-124,570	12,53	-1 560,86
				378,08-502,65	-124,570	
8	8	Vyrovnanie a úprava podkladu dlažby	m2	-124,570	7,20	-896,90
9	9	Montáž keramického sokla	m	-51,540	2,39	-123,18
11	11	Škárovanie dlažby (bez dodávky materiálu)	m2	-124,570	2,50	-311,43
14	14	Demontáž podhl'adu stropu	m2	-67,670	2,68	-181,36
Spolu						-3 308,08

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.  
ul. Makovická č. 934/16  
Vranov nad Topľou  
098 01

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia priestorov KD  
 Objekt: Stavebné úpravy- naviac práce

Objednávateľ: Obec Sačurov

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Miesto: Sačurov

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	1	Montáž a dodávka kazetového stropu protipožiarného s nosnou konštrukciou zavesenou 318,69-225,01	m2	93,680	31,89	2 987,46
				93,680		
18	2-1	Kastlík pre LED svetlo	m	39,000	16,00	624,00
3	3	Penetrácia stien 768,67-561	m2	207,670	1,75	363,42
				207,670		
4	4	Potiahnutie stien sklotextílnou sieťkou do lepidla	m2	207,670	5,18	1 075,73
5	5	Štuková omietka stien tenkovrstvá	m2	207,670	5,81	1 206,56
6	6	Náter stien dvojnásobný (768,67+82,16+25,2)-561	m2	315,030	1,65	519,80
				315,030		
19	6-1	Fasádna farba - múrik balkóna	súb	1,000	50,00	50,00
12	12	Pomocné stavebné práce - tmelenie a brúsenie sadrok. steny	hod	8,000	10,00	80,00
13	13	Montáž a dodávka rohových líšt 350-250	m	100,000	2,37	237,00

**HSV Práce a dodávky HSV 7 143,97**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 787,74**

21	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhy do 150 mm 172,8*0,1	m2	17,280	16,83	290,82
				17,280		
23	612460242	Vnútorňá omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	27,300	8,72	238,06
25	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách (10+0,6*3)*0,5*0,25	m3	1,475	130,46	192,43
				1,475		
24	632451024	Vyrovnávací poter oceľ. schodov hr. nad 40 do 50 mm (podkladný)	m2	6,500	10,22	66,43

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 65,79**

26	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	27,300	2,41	65,79
----	-----------	--	----	--------	------	-------

**Celkom**

**7 997,50**

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.  
 ul. Makovička č. 934/13  
 Vranov nad Topľou  
 055 01

*[Handwritten signature]*  
